
CID EST ESCRIME
COMMISSION DES JEUNES

M13 EPEE HOMME
Ivry 24 mars 2024

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 30 tireurs)
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r.i. série nom prénom club

1 1 JORDA Jules PFE77
2 2 LE ROUX DE BRETAGNE Theodo VINCENNES C
3 3 MERLOZ Andrea ST MAUR VGA
4 4 DASSET Enzo LIVRY GARGA
5 5 WERKOFF Hugo ST MAUR VGA
6 6 MATYNIAK Lenny PFE77
7 7 SMIRNOV Ilia BONDY BASE
8 8 FIDON Maxence BONDY BASE
9 10 AKBARALY Qussei BONDY BASE

10 11 LIMIER Lyam BONDY BASE
11 12 CAFFARDO Aurelien ST MAUR VGA
12 13 VEYRENC Adam VINCENNES C

13 15 WANKANA Adam LIVRY GARGA
14 15 BRUN Sacha SUCY EN BRIE
15 17 DENAMUR Titouan PFE77
16 18 DUPUY MONVILLE Paul ST MAUR VGA
17 21 SOLER Damon LIVRY GARGA
18 23 LENOBLE Hector BRY MARNE
19 24 CHAPELLE Hugo SUCY EN BRIE
20 27 GRENON Joshua BRY MARNE
21 28 FRAIR Noame BONDY BASE
22 31 LAUVERGNE Thibault ST MAUR VGA
23 32 FAUCOURT Raphael LIVRY GARGA
24 33 DEZEURE Nathanael ST MAUR VGA
25 35 SAGOT Paul SUCY EN BRIE
26 38 FISCHER Raphael ST MAUR VGA
27 40 JORIS Eliott ST MAUR VGA
28 40 GUENIER Matheo LIVRY GARGA
29 44 TOTIVY-ROCARD Gael SAINT OUEN
30 MERCIER Hugo SAINT OUEN
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Formule de la compétition
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30 tireurs

1 tour de poules

30 tireurs
5 poules de 6
Décalage par : clubs
30 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 30 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
Arbitre: KAROUBY Tali  IVRY US

V/M ind. TD rg
JORDA Jules PFE77  V  V  V  V  V 1,000 17 20 1
CAFFARDO Aurelien ST MA  0  V  V  V  V 0,800 10 16 2
FAUCOURT Raphael LIVRY  0  1  V  0  V 0,400 -5 9 4
GRENON Joshua BRY  0  0  1  2  V 0,200 -11 7 5
LIMIER Lyam BOND  2  1  V  V  V 0,600 4 15 3
MERCIER Hugo SAINT  1  0  1  2  1 0,000 -15 5 6

Poule No 2
Arbitre: LAURENT Gaspard  PFE77

V/M ind. TD rg
DUPUY MONVILLE Pa ST MA  V  V  V  V  V 1,000 11 20 1
DEZEURE Nathanael ST MA  2  3  3  V  1 0,200 -4 13 5
TOTIVY-ROCARD Gae SAINT  0  V  0  0  2 0,200 -13 6 6
WANKANA Adam LIVRY  3  V  V  2  3 0,400 1 16 4
AKBARALY Qussei BOND  1  1  V  V  V 0,600 2 14 3
LE ROUX DE BRETAG VINCE  3  V  V  V  2 0,600 3 17 2

Poule No 3
Arbitre: LETAILLIEUR Sarah  SAINT OUEN

V/M ind. TD rg
FISCHER Raphael ST MA  3  V  V  V  1 0,600 4 16 3
MERLOZ Andrea ST MA  V  V  V  V  V 1,000 9 20 1
CHAPELLE Hugo SUCY  1  2  1  V  3 0,200 -5 11 5
GUENIER Matheo LIVRY  3  3  V  V  2 0,400 3 16 4
VEYRENC Adam VINCE  0  1  0  0  1 0,000 -18 2 6
FIDON Maxence BOND  V  2  V  V  V 0,800 7 18 2

Poule No 4
Arbitre: SHIEK BAVA Lise  BRY MARNE

V/M ind. TD rg
LAUVERGNE Thibault ST MA  V  V  V  V  2 0,800 6 18 1
JORIS Eliott ST MA  0  1  2  V  1 0,200 -11 8 6
BRUN Sacha SUCY  2  V  1  V  V 0,600 0 15 4
SMIRNOV Ilia BOND  3  V  V  3  V 0,600 4 18 3
DENAMUR Titouan PFE77  3  3  3  V  2 0,200 -4 15 5
DASSET Enzo LIVRY  V  V  3  3  V 0,600 5 18 2

Poule No 5
Arbitre: KOERBER - JOSSE Erin  ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg
LENOBLE Hector BRY  V  2  V  3  1 0,400 0 14 4
SAGOT Paul SUCY  1  V  V  1  2 0,400 -6 12 5
SOLER Damon LIVRY  V  3  V  V  V 0,800 8 19 2
FRAIR Noame BOND  1  3  1  3  1 0,000 -11 9 6
WERKOFF Hugo ST MA  V  V  2  V  1 0,600 0 15 3
MATYNIAK Lenny PFE77  V  V  2  V  V 0,800 9 18 1
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 30 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 JORDA Jules PFE77 1,000 17 20 qualifié
2 DUPUY MONVILL ST MA 1,000 11 20 qualifié
3 MERLOZ Andrea ST MA 1,000 9 20 qualifié
4 CAFFARDO Aureli ST MA 0,800 10 16 qualifié
5 MATYNIAK Lenny PFE77 0,800 9 18 qualifié
6 SOLER Damon LIVRY 0,800 8 19 qualifié
7 FIDON Maxence BOND 0,800 7 18 qualifié
8 LAUVERGNE Thib ST MA 0,800 6 18 qualifié
9 DASSET Enzo LIVRY 0,600 5 18 qualifié

10 SMIRNOV Ilia BOND 0,600 4 18 qualifié
11 FISCHER Raphael ST MA 0,600 4 16 qualifié
12 LIMIER Lyam BOND 0,600 4 15 qualifié
13 LE ROUX DE BRE VINCE 0,600 3 17 qualifié
14 AKBARALY Qusse BOND 0,600 2 14 qualifié
15 BRUN Sacha SUCY 0,600 0 15 qualifié
15 WERKOFF Hugo ST MA 0,600 0 15 qualifié
17 GUENIER Matheo LIVRY 0,400 3 16 qualifié
18 WANKANA Adam LIVRY 0,400 1 16 qualifié
19 LENOBLE Hector BRY 0,400 0 14 qualifié
20 FAUCOURT Rapha LIVRY 0,400 -5 9 qualifié
21 SAGOT Paul SUCY 0,400 -6 12 qualifié
22 DENAMUR Titouan PFE77 0,200 -4 15 qualifié
23 DEZEURE Nathana ST MA 0,200 -4 13 qualifié
24 CHAPELLE Hugo SUCY 0,200 -5 11 qualifié
25 JORIS Eliott ST MA 0,200 -11 8 qualifié
26 GRENON Joshua BRY 0,200 -11 7 qualifié
27 TOTIVY-ROCARD SAINT 0,200 -13 6 qualifié
28 FRAIR Noame BOND 0,000 -11 9 qualifié
29 MERCIER Hugo SAINT 0,000 -15 5 qualifié
30 VEYRENC Adam VINCE 0,000 -18 2 qualifié
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1 JORDA Jules PFE77

Tableau de 16

16 GUENIER Matheo LIVRY GARGAN 8/5

9 DASSET Enzo LIVRY GARGAN

8 LAUVERGNE Thibau ST MAUR VGA 8/5

5 MATYNIAK Lenny PFE77

12 SAGOT Paul SUCY EN BRIE 8/1

13 LE ROUX DE BRET VINCENNES CE

4 CAFFARDO Aurelien ST MAUR VGA 8/3

3 MERLOZ Andrea ST MAUR VGA

14 LENOBLE Hector BRY MARNE 8/4

11 FISCHER Raphael ST MAUR VGA

6 SOLER Damon LIVRY GARGAN 8/4

7 GRENON Joshua BRY MARNE

10 SMIRNOV Ilia BONDY BASE 8/4

15 WERKOFF Hugo ST MAUR VGA

2 DUPUY MONVILLE ST MAUR VGA 8/6

JORDA Jules

Tableau de 8

DASSET Enzo
8/5

MATYNIAK Lenny

CAFFARDO Aurelien
8/4

LENOBLE Hector

SOLER Damon
8/5

SMIRNOV Ilia

DUPUY MONVILLE 
8/7

DASSET Enzo

Demi-finales

MATYNIAK Lenny

8/5

SOLER Damon

SMIRNOV Ilia

8/7

DASSET Enzo

Finale

SOLER Damon

8/4

DASSET Enzo
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1 JORDA Jules PFE77

Tableau de 8

8 DASSET Enzo LIVRY GARGAN 8/5

5 MATYNIAK Lenny PFE77

4 CAFFARDO Aurelien ST MAUR VGA 8/4

3 LENOBLE Hector BRY MARNE

6 SOLER Damon LIVRY GARGAN 8/5

7 SMIRNOV Ilia BONDY BASE

2 DUPUY MONVILLE Paul ST MAUR VGA 8/7

DASSET Enzo

Demi-finales

MATYNIAK Lenny
8/5

SOLER Damon

SMIRNOV Ilia
8/7

DASSET Enzo

Finale

SOLER Damon

8/4

DASSET Enzo
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Classement général (ordre des rangs - 30 tireurs)
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rg nom prénom club

1 DASSET Enzo LIVRY GARGA
2 SOLER Damon LIVRY GARGA
3 MATYNIAK Lenny PFE77
3 SMIRNOV Ilia BONDY BASE
5 JORDA Jules PFE77
6 DUPUY MONVILLE Paul ST MAUR VGA
7 CAFFARDO Aurelien ST MAUR VGA
8 LENOBLE Hector BRY MARNE
9 MERLOZ Andrea ST MAUR VGA

10 LAUVERGNE Thibault ST MAUR VGA
11 FISCHER Raphael ST MAUR VGA
12 LE ROUX DE BRETAGNE Theodore VINCENNES C
13 WERKOFF Hugo ST MAUR VGA
14 GUENIER Matheo LIVRY GARGA
15 SAGOT Paul SUCY EN BRIE
16 GRENON Joshua BRY MARNE
17 FIDON Maxence BONDY BASE
18 LIMIER Lyam BONDY BASE
19 AKBARALY Qussei BONDY BASE
20 BRUN Sacha SUCY EN BRIE
21 WANKANA Adam LIVRY GARGA
22 FAUCOURT Raphael LIVRY GARGA
23 DENAMUR Titouan PFE77
24 DEZEURE Nathanael ST MAUR VGA
25 CHAPELLE Hugo SUCY EN BRIE
26 JORIS Eliott ST MAUR VGA
27 TOTIVY-ROCARD Gael SAINT OUEN
28 FRAIR Noame BONDY BASE
29 MERCIER Hugo SAINT OUEN
30 VEYRENC Adam VINCENNES C
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Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation poules matchs finales

DEBBICHE Nelia D FRA 0 1 0
DUHAMEL Jules FD FRA 0 1 0
EDIRI Amel FD FRA 0 2 0
FRIEDRICH Anais FD FRA 0 2 0
GIRBAL Robin FD FRA 0 1 0
HU Josephine FD FRA 0 2 0
KAROUBY Tali FR FRA 1 2 0
KIMMOUN LE Nolan FD FRA 0 0 1
KOERBER - JOSSE Erin FD FRA 1 3 0
LAURENT Gaspard FR FRA 1 0 2
LETAILLIEUR Sarah D FRA 1 0 0
MAIROT Elias FD FRA 0 1 0
SHIEK BAVA Lise R FRA 1 0 0
URRUTY Amandine R FRA 0 2 0
VENIEL Antoine FD FRA 0 3 0
WINK Hind FD FRA 0 1 0
ZELLER Julian D FRA 0 2 0
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